Has autem nostras ad futurorum memoriam registrari 
in Cancellaria vestra facite, et registrata praesentanti re-
stituere.

Data in N. Duc. Pal. die 14 nov. Ind. X, 1476.
(Ibidem)

DOCUMENTO N. 13.

Indicazione degli Atti dell'Archivio Notarile di Trev.
concernenti la prima serie di professori.

Simone dalla Torre, prof. di Grammatica (4 maggio 
1430; nella Raccolta Saturno, lib. 24 (23) c. 166).

Luca q.m di Ripatransone, prof. di Gram. (8 maggio 
1475; atti del not. Franc. q.m Boninsegna del Borgo di 
Bigolino – Raccolta Saturno, lib. 29 (28), c. 400).

Giacobino di Treviso,  maestro di scuola in Treviso, 
(13 maggio, 1456, 2 giugno 1458, 3 aprile 1479; atti del 
not. di Treviso Pietro di Sovernigo).

M.o Bonaventura da Padernello 1443, 20 mag. – Lib. 
Extraord. Ant. Proved. – Supplica:
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Circomspectus  vir  magister  Bonaventura filius  ser 
Pasqualini de Padernello Professor Gramatice,  esposto 
quod natus est in Padernello, et iamdiu rexit scolas Gra-
matice in Venetiis, et quod nuper dictus eius pater sibi 
donavit unum sedimen et certas pecias terre, prout con-
stat  instr.o scripto  per  Barthol.  Thomasi  dicti  perusini 
Not. 4 sept.  1443; recomendato per litt.  ducales datas 
XV Maii 1443, et quod intendit venire ad standum et ha-
bitandum et docendum Gramaticam in Civit. Tar. et fac-
tiones et onera sustinere et cum Civibus Tarv. pro dictis 
terris et aliis suis bonis que aquiret, et propterea petiit 
idem m. Bonav.a dictas terras assignari debere ad onus et 
angarias Tar. etc).

Pietro d'Albania, del q. Radicio, rettore delle scuole 
di Treviso (28 marzo 1459; atti del not. Pietro di Gover-
nigo).

M.o Pierobon, 1461 – vecchio Reg. Provedaria c. 44. 
– Lettera Avogaresca: Spect. et egregio Viro d. Franci-
sco Contareno hon. Pot. el Cap. Tar. amico car.mo: Spect. 
et egr. amice cariss.me

Hoc mane audivimus m.r Petrum bonum Professorem 
Gramatice, sive advocatum suum pro eo ex una parte, et 
d. Augustinum de Vonico doctorem et socios oratores 
sive Provisores illius fidelissime Comunitatis ex altera 
vidimusque conductam et pacta sibi promissa, et quid-
quid circa illa partes premisse hinc inde dicere volue-
runt, et statuta obstensa: tandem habentes ipsam Comu-
nitatem, sive eius Consilium potuisse vocare suum Con-
silium, et facere et providere, sicut factum est, et fuisse 
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bene factum; et, cum hoc, ipsum m.um Petrumbonum ab 
officio nostro licentiavimus, et ita ad instantiam dictor. 
Provisor. pred. spectab....  denota ut intelligatis quid et 
quantum in predictis servare habebitis.